
 
   

 

EVIDENČNÍ LIST HLÁSNÉHO PROFILU KATEGORIE:  
 

C 

 
 

C2109_001_C01                    Zákolany - mostek přes Zákolanský potok  
 

  
 

   
  

Tok: Zákolanský potok 
Stanice: Zákolany - mostek přes Zákolanský potok 
GPS: 50°11'46.874"N, 14°14'53.786"E 
Obec: Zákolany 
ORP: Kladno 

Kraj: Středočeský 
  

 
Hlásný profil je vybaven pouze značkami SPA. 

 

 
Číslo hydrologického pořadí: 1-12-02-022 

Průměrný vodní stav (cm):  
 

Nejvyšší zaznamenaný vodní stav (cm): 

zaznamenaný vodní stav (datum):  

 
Provozovatel stanice: MěÚ Kralupy nad Vltavou 

Příjemci varovných zpráv: 
 
  Starosta města  
    

  Pracovník krizové řízení města 

   

    

    

 
   

    
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stupně povodňové aktivity (cm) 
(*) vzdálenost od spodního okraje mostovky (          ) 
 

I.SPA bdělost 119* 

II.SPA pohotovost 94* 

III.SPA ohrožení 67* 

IV.SPA extrémní ohrožení - 

sucho  - 
  

Pozorování vodních stavů  
   

   

   

   
   

Kontrolu provádí pověřený člen PK města nebo hlídka 
městské policie

 
Vodočetná lať: NE 

Přenos dat: NE 

SMS: NE 
 
Značky SPA: ANO 
 
 
 
Související digitální povodňový plán:  

http://stredocesky.dppcr.cz/web_534951/ 
 

 

při nebezpečí povodně - 1x denně (v 7 hodin) 
při dosažení I. SPA - 2x denně (v 7 a 18 hodin) 
při dosažení II. SPA - 3x denně (v 7, 12, 18 hodin) 

při dosažení III. SPA – častěji podle potřeby  

http://stredocesky.dppcr.cz/web_534951/

